
 

 

UCHWAŁA NR XXV/183/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenie dochodów budżetu miasta na 2016r.: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie 

dochody bieżące o kwotę 3 325,00 zł w tym: 

czynsz za wynajem pomieszczeń o kwotę 3 325,00 zł 

2) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

dochody bieżące o kwotę 23 799,15 zł w tym: 

dotacja na realizację projektu "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - Plan 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Pyskowice" - środki Funduszu Spójności o kwotę 23 799,15 zł 

        Razem zwiększenie dochodów budżetu miasta 27 124,15zł 

2. Plan dochodów budżetu miasta po zmianach wynosi 65 582 307,99 zł 

§ 2. 1. Zmniejszenie  wydatków budżetu miasta na 2016r.: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

wydatki majątkowe o kwotę 600 000,00 zł 

Razem zmniejszenie wydatków budżetu miasta 600 000,00 zł 

2. Zwiększenie wydatków budżetu miasta na 2016r.: 

1) w dziale 600 Transport i łączność 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne 

wydatki bieżące o kwotę 14 799,15 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14 799,15 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 14 799,15 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 376 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 października 2016 r.

Poz. 5033



2) w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

wydatki bieżące o kwotę 2 500,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2 500,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 500,00 zł 

wydatki majątkowe o kwotę 209 500,00 zł 

3) w dziale 710 Działalność usługowa 

w rozdziale 71035 Cmentarze 

wydatki bieżące o kwotę 9 000,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 9 000,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 9 000,00 zł 

4) w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 

wydatki bieżące o kwotę 12 000,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12 000,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 12 000,00 zł 

5) w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80104 Przedszkola 

wydatki bieżące o kwotę 3 325,00 zł w tym: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3 325,00 zł w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3 325,00 zł 

Razem zwiększenie wydatków budżetu miasta 627 124,15 zł 

3. Plan wydatków budżetu miasta po zmianach wynosi 66 142 876,65 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr inż. Jolanta Drozd 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5033


		2016-10-06T09:00:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




